
Nordeuropa 

Dänemark (København NV) (kostenpflichtig) 

Udbud af rammeaftale om totalrådgivning.  

Verfahrensart: Verhandlungsverfahren 

Termin: 21.12.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Dänemark (Skanderborg) (kostenpflichtig) 

AD-ANL.R003 Rammeaftale om rådgivning vedrørende mindre anlægsprojekter. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 09.01.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Finnland (Jyväskylä) (kostenpflichtig) 

Asiantuntijapalveluiden puitejärjestely. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 20.12.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Litauen (Klaipėda) (kostenpflichtig) 

Turgaus aikštės su prieigomis sutvarkymo, pritaikant verslo, bendruomenės poreikiams, techninio projekto 

parengimo ir projekto vykdymo priežiūros paslaugos. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 27.12.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Litauen (Vilnius) (kostenpflichtig) 

Vaikų l-d pastato statybos Žemynos g. 2C, Vilniuje, techninio projekto parengimo, statinio projekto vykdymo 

priežiūros ir statybą leidžiančio dokumento gavimo paslaugos. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 19.12.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Litauen (Anykščiai) (kostenpflichtig) 

Daugiabučių namų kvartalų detaliųjų planų parengimo paslaugos. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 20.12.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Norwegen (Vadsø) (kostenpflichtig) 

HRO Vadsø Nursing Home and Day Centre — engineering design. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 08.01.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Schweden (Kista) (kostenpflichtig) 

Ramavtal Konsulttjänster för Besiktning OVK.  

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=284539
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=284557
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=284601
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=284530
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=284583
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=284584
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=284538


Termin: 20.12.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Osteuropa 

Bulgarien (Ловеч) (kostenpflichtig) 

Обследване за установяване на технич. характеристики,архитектурно заснемане,съставяне на 

технич. паспорт и обследване за енергийна ефективност на сгради...продължава в раздел VI.3. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 28.12.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Bulgarien (Варна) (kostenpflichtig) 

„Техническа поддръжка, ремонтно-възстановителни работи и изграждане на ефектно, архитектурно 

осветление и коледна украса на територията на Община Варна“. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 28.12.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Bulgarien (Варна) (kostenpflichtig) 

Изпълнение на Инженеринг — проектиране и изпълнение на СМР във връзка с реализацията на 

Националната програма за енергийна ефективност на многофамилните жилищни сгради на 

територията на община Варна. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 28.12.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Tschechische Republik (Brno) (kostenpflichtig) 

Technickobezpečnostní dohled nad vodními díly ve správě Povodí Moravy, s.p. v letech 2018–2021. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 02.01.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Tschechische Republik (Brno) (kostenpflichtig) 

III/0507 Bučovice, most 0507-1 – DSP/PDPS, IČ, SP, AD. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 02.01.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Tschechische Republik (Praha 1-Nové Město) (kostenpflichtig) 

ETCS Přerov – Česká Třebová. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 03.01.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Ungarn (Budapest) (kostenpflichtig) 

M3 metró infrastruktúra rekonstrukcióval kapcsolatban kivitelezés közben vagy azzal összefüggésben 

felmerülő tervezési feladatok elvégzése. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=284514
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=284555
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=284607
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=284611
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=284510
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=284512
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=284523


Termin: 03.01.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Ungarn (Budapest) (kostenpflichtig) 

Budapest, Tömő u. 25-29. sz. alatti épület teljes belső rekonstrukciójához szükséges tervezői feladatok 

elvégzése. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 28.12.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Ungarn (Hódmezővásárhely) (kostenpflichtig) 

A Zrínyi utca 12-14. szám alatti ingatlan engedélyes és kiviteli terveinek elkészítése. 

Verfahrensart: Verhandlungsverfahren 

Termin: 22.12.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Polen (Toruń) (kostenpflichtig) 

Wykonanie wielobranżowej dokumentacji projektowej zadania pn. „100-lecie Cmentarza przy ul. Wybickiego 

w Toruniu – alejki”.„. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 09.01.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Polen (Nawojowa) (kostenpflichtig) 

Liniowe umocnienie brzegów kaszycami i narzutem kamiennym. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 08.01.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Polen (Olesno) (kostenpflichtig) 

Wykonanie projektu budowlanego – Przebudowa drogi powiatowej Nr 1916 O polegająca na budowie drogi 

rowerowej na odcinku Praszka -Pilawy. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 03.01.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Polen (Wołomin) (kostenpflichtig) 

Usługa Inżyniera Kontraktu dla inwestycji „Zaprojektowanie i budowa elektrociepłowni opalanej odpadami z 

płyt drewnopochodnych”. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 03.01.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Polen (Koszalin) (kostenpflichtig) 

Zarządzania Projektem pt.: Budowa sieci tras rowerowych Pomorza Zachodniego – Trasa Pojezierna 

odcinek Siekierki – Trzcińsko Zdrój – etap I. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=284547
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=284590
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=284600
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=284498
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=284499
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=284501
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=284503


Termin: 04.01.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Polen (Wejherowo) (kostenpflichtig) 

Realizacja wystaw w salach edukacyjnych w budynku Nadleśnictwa Wejherowo przy ul. Sobieskiego 249, o 

charakterze interaktywno-multimedialnym i dotyczących gospodarki leśnej w Lasach Państwowych. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 03.01.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Polen (Gromnik) (kostenpflichtig) 

Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej wraz z uzyskaniem prawomocnych decyzji 

administracyjnych na przebudowę przepustów w ciągu dróg leśnych na terenie leśnictwa Kąśna Górna, 

Pleśna, Bistu 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 03.01.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Polen (Koszalin) (kostenpflichtig) 

Opracowanie dokumentacji dla zadania pn. Budowa i wykonanie dokumentacji oznakowania trasy rowerowej 

na odcinku Rakowo-Borne Sulinowo (Trasa Pojezierzy Zachodnich). 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 04.01.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Polen (Zabrze) (kostenpflichtig) 

Realizacja usługi związanej z wykonaniem dokumentacji projektowej dla budowy sieci gazowej w podziale 

na 2 części zamówienia w Bytomiu przy ul. Konstytucji i Chorzowie przy ul. Janasa na terenie dział 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 05.01.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Polen (Niepołomice) (kostenpflichtig) 

Integracja transportu zbiorowego z transportem indywidualnym w Gminie Niepołomice w relacji z KrOF ( 

Krakowski Obszar Funkcjonalny) 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 03.01.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Polen (Warszawa) (kostenpflichtig) 

Zadanie V.2.1. Uzupełnienie systemu monitoringu natężenia przepływu i ciśnienia wody w sieci 

wodociągowej – nadzór nad budową punktów pomiarowych. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 03.01.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Polen (Koszalin) (kostenpflichtig) 

Opr.dok.dla zadania pn.Rozbudowa dr.woj. nr 151 w m.Pełczyce polegająca na budowie dr.dla rowerów 

https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=284506
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=284507
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=284519
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=284534
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=284536
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=284542
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=284562


oraz budowa i wyk.dok. oznakowania trasy rowerowej na terenie m.Pełczyce (Trasa Pojezierzy Zachodnich) 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 03.01.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Polen (Rzeszów) (kostenpflichtig) 

Pełnienie funkcji „Inżyniera Kontraktu” w ramach inwestycji pn.: Budowa drogi wojewódzkiej nr 886 na 

odcinku pomiędzy planowaną obwodnicą miasta Sanoka a drogą krajową nr 28”. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 11.01.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Polen (Łódź) (kostenpflichtig) 

Wykonanie dok. proj. – proj. bud. i wyk. wraz z uzyskaniem decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji 

drogowej dla zadania pn. „Budowa obwodnicy Pragi w ciągu drogi wojewódzkiej Nr 703”. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 03.01.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Polen (Olesno) (kostenpflichtig) 

Wykonanie projektu budowlanego dla zadania pn: Przebudowa drogi powiatowej nr 1919 O polegająca na 

budowie drogi rowerowej w miejscowości Kościeliska. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 03.01.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Polen (Warszawa) (kostenpflichtig) 

Wykonanie opracowania pt. „Analiza jakości technicznej projektów drogowych współfinansowanych z 

funduszy Unii Europejskiej wraz z rekomendacjami optymalizacji i szczegółowymi warunkami technicznymi. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 03.01.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Polen (Warszawa) (kostenpflichtig) 

Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowych na budowę przewodów wodociągowych w 

Dzielnicach Ursynów i Śródmieście i budowę kanalizacji ściekowej w Dzielnicy Białołęka, z podziałem na 

zadania. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 04.01.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Rumänien (Cluj-Napoca) (kostenpflichtig) 

„ Servicii de topografie si cadastru prevazute de legislatia specifica în domeniu, pentru bunurile imobile 

detinute de Judetul Cluj ” 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 08.01.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=284573
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=284574
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=284595
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=284605
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=284613
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=284614
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=284533


Rumänien (Arad) (kostenpflichtig) 

Servicii de proiectare-cercetare si intocmirea documentatiilor tehnico-economice pentru investitia Restaurare 

Cetatea Siria – lot 1, Servicii de proiectare-cercetare si intocmirea documentatiilor tehn 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 27.12.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Rumänien (Iasi) (kostenpflichtig) 

Proiectare si executie „Reparatii curente la podul de pe DN 15 km. 302+570 peste paraul Secu, la Vaduri, in 

vederea ridicarii restrictiei de tonaj” 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 28.12.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Südeuropa 

Spanien (Madrid) (kostenpflichtig) 

Control y vigilancia de las obras: Autovía A-21, Jaca-L.P. Navarra. Tramo: Enlace de Sigüés-Enlace de 

Tiermas. Provincia de Zaragoza. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 24.01.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Spanien (Madrid) (kostenpflichtig) 

Servicios para la realización de la coordinación en materia de seguridad y salud de las obras a ejecutar por 

la Dirección General del Espacio Público, Obras e Infraestructuras. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 29.12.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Spanien (Vitoria-Gasteiz, Álava/Araba) (kostenpflichtig) 

Trabajos para la realización de la actualización permanente del Catastro de Bienes Inmuebles en el 

Territorio Histórico de Álava. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 02.01.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Spanien (Arnedo) (kostenpflichtig) 

Realización de los trabajos y asesoramiento en la revisión del Plan General Municipal 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 27.12.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Spanien (Madrid) (kostenpflichtig) 

Contrato de servicios para los trabajos relativos al control de calidad y apoyo en la inspección y vigilancia de 

las obras a ejecutar por la Dirección General del Espacio Público, Obras e Infraestruct 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 29.12.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=284575
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=284582
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=284513
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=284527
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=284556
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=284577
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=284592


Italien (Bologna) (kostenpflichtig) 

Recupero immobile «Ex cinema Embassy» a Bologna per la sede della Direzione Territoriale Emilia 

Romagna. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 04.01.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Italien (Ravello) (kostenpflichtig) 

Affidamento dei servizi tecnici di ingegneria e architettura: studio meteomarino, studio impatto ambientale, 

studio geologico-sedimentologico, progettazione definitiva ed esecutiva con sicurezza relat 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 27.12.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Westeuropa 

Belgien (Bruxelles) (kostenpflichtig) 

Services de contrôle de sécurité, d'hygiène, du bien-être sur le lieu de travail et contrôle sanitaire 

d'inspection et d'analyse des denrées alimentaires. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 22.12.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Schweiz (Vevey) (kostenpflichtig) 

Révision du PDCom et du PGA de la Ville de Vevey 

Verfahrensart: Offener Wettbewerb 

Termin: 04.01.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Schweiz (Genève) (kostenpflichtig) 

Ecole des Plantaporrêts - M204 - Mandat d'ingénieurs CVSE 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 16.01.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Rungis) (kostenpflichtig) 

Accord-cadre à marchés subséquents pour des missions d'assistance technique et de conseils aux 

opérations de la SEMMARIS.  

Verfahrensart: Nicht offenes Verfahren 

Termin: 19.12.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Saint-Germain-en-Laye Cedex) (kostenpflichtig) 

Paris (75) — Balard — édification d'un écran brise-vues le long du périphérique. 

Verfahrensart: Verhandlungsverfahren 

Termin: 19.12.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=284529
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=284612
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=284541
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=284625
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=284627
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=284491
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=284494


Frankreich (Laval Cedex) (kostenpflichtig) 

Diagnostic du système d'assainissement, révision des zonages d'assainissement et schéma directeur 

assainissement de Laval Agglomération. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 21.12.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Sainte-Clotilde) (kostenpflichtig) 

Nouvelle route du Littoral contrôle extérieur spécialisé no11 contrôle extérieur bathymétrique.  

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 19.12.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Beauvais) (kostenpflichtig) 

Missions de verifications reglementaires, periodiques ou ponctuelles realisees par des organismes agrees 

ou des entreprises specialisees.  

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 20.12.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Toulouse Cedex 2) (kostenpflichtig) 

No17m278ao — ac/Za — mission OPCU-S: ordonnancement et coordination de la préfiguration, assistance 

à la planification des futurs programmes opérationnels, analyse de soutenabilité. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 18.12.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Grenoble Cedex 1) (kostenpflichtig) 

Contrôles périodiques règlementaires des installations électriques et gaz des batiments de la ville de 

Grenoble. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 18.12.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Fort-de-France) (kostenpflichtig) 

Maîtrise d'oeuvre partielle domaine infrastructure pour la réalisation du troisième tronçon de la voie sur 

berge de Trénelle. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 03.01.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Marseille) (kostenpflichtig) 

Mission d'appui à l'analyse des modalités de financement des infrastructures de transport, à la définition et la 

mise en place d'un outil régional dédié à leur financement. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 19.12.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=284495
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=284504
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=284505
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=284516
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=284517
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=284518
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=284521


Frankreich (Ambarès-et-Lagrave) (kostenpflichtig) 

Ville d'Ambarès-et-Lagrave maîtrise d'œuvre-restauration des vieilles halles et de l'église Saint-Pierre. 

Verfahrensart: Verhandlungsverfahren 

Termin: 18.12.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Gourbeyre) (kostenpflichtig) 

Concours de maîtrise d'œuvre sur esquisse pour la réhabilitation de l'habitation des jésuites en un centre 

d'interprétation de l'histoire et du patrimoine du Sud Basse-Terre à Gourbeyre (Guadeloupe). 

Verfahrensart: Nichtoffener Wettbewerb 

Termin: 20.12.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Cherbourg-en-Cotentin) (kostenpflichtig) 

Marché d'entretien des installations de ventilation mécanique contrôlée. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 19.12.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Perpignan Cedex) (kostenpflichtig) 

Maitrise d'oeuvre relative à l'aménagement de l'immeuble Delacroix et de l'ancienne école Mme Rolland. 

Verfahrensart: Verhandlungsverfahren 

Termin: 18.12.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Valence) (kostenpflichtig) 

Departement De La Drome — verifications Periodiques Des Installations Techniques Des Batiments 

Departementaux — lots 1 A 4 — annees 2018-2020. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 22.12.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Lyon Cedex 07) (kostenpflichtig) 

Contrat accord-cadre missions de maîtrise d'œuvre sociales opérations de renouvellement urbain. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 21.12.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Rennes) (kostenpflichtig) 

Accord-Cadre d'architecte-urbaniste, paysagiste, dans le cadre de la création d'une opération 

d'aménagement type ZAC sur le secteur Sud agglomération de la commune de l'hermitage et sa réalisation. 

Verfahrensart: Verhandlungsverfahren 

Termin: 19.12.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Poitiers Cedex) (kostenpflichtig) 

Missions de contrôle technique dans le cadre d'opérations de construction neuve, d'aménagement ou de 

réhabilitation des bâtiments. 

https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=284532
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=284548
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=284552
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=284564
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=284570
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=284572
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=284598


Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 19.12.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Grenoble Cedex 01) (kostenpflichtig) 

Contrôles techniques et diagnostics immobiliers.  

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 19.12.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Großbritannien und Nordirland (Chester) (kostenpflichtig) 

Cheshire Archives and Local Studies. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 08.01.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Großbritannien und Nordirland (Bournemouth) (kostenpflichtig) 

Term Surveying Contract. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 29.12.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Großbritannien und Nordirland (Solihull) (kostenpflichtig) 

SOL — Surface Condition Assessments of the National Network of Roads (SCANNER) 17. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 05.01.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Großbritannien und Nordirland (London) (kostenpflichtig) 

Supply of Water, Wastewater and Ancillary Services. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 19.01.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Großbritannien und Nordirland (Birmingham) (kostenpflichtig) 

Framework for the Provision of Clerk of Works, Services. 

Verfahrensart: Nicht offenes Verfahren 

Termin: 08.01.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Irland (Dublin) (kostenpflichtig) 

Request for Tender for Drainage Management Plans. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 20.12.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Niederlande (Leiden) (kostenpflichtig) 

Diensten architect en technisch adviseurs. 

https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=284603
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=284608
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=284489
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=284493
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=284511
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=284531
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=284571
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=284544


Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 16.02.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

 

https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=284581

